

ROZPOČET

Stavba: 480_D02_Dodatek č.2 - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci

Objekt: Změnový list č.22 - Změny ZTI a UT

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

61 Úpravy povrchů vnitřní 1 730,56 0,000

14	612474611RT3	Omítky stěn ze suchých směsí Omítka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pórobeton	m2	3,200	287,80	920,96	0,000
15	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	3,200	253,00	809,60	0,000

97 Prorážení otvorů 22 684,20 0,000

12	971028661R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	2,112	1 837,50	3 880,80	0,000
základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
13	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	74,000	254,10	18 803,40	0,000

D1 Ostatní práce HSV-stav.přípomoce 141 987,30 0,000

16	800 00-0001	Prostupy ŽB vodorovnými stropními konstrukcemi tl. do 150mm - pro napojení otopných těles(jeden prostup pro OT) a prostupy pro centrální stoupačky "A-D, S" - (strojní vrtání pr. 100mm), přebetonování , začištění	kpl	56,000	572,00	32 032,00	0,000
37	800 00-0002	Drážky pro napojení otopných těles se spodním připojením nebo bočním připojením ze zdi (v keramickém zdivu) (š=cca 150mm, hl. 70-90mm) - vysekání, zazdění, přetažení sklolaminátovou sítkou,začištění, přestukování (přípojky OT v 2.NP)	m	196,700	559,00	109 955,30	0,000

D2 Rozvod potrubí UT 66 010,80 0,000

17	733111115R	Montáž tvar.lisováním D28mm 2 spoje	ks	10,000	53,40	534,00	0,000
18	733111116R	Montáž tvar.lisováním D35mm 2 spoje	ks	52,000	58,80	3 057,60	0,000
19	733111117R	Montáž tvar.lisováním D42mm 2 spoje	ks	36,000	64,05	2 305,80	0,000
20	733111118R	Montáž tvar.lisováním D76mm 2 spoje	ks	6,000	70,80	424,80	0,000
21	733111119R	Montáž tvar.lisováním D42mm 3 spoje	ks	2,000	77,55	155,10	0,000
22	733111120R	Vsuvka Mapress d28 uhlíkatá ocel	ks	2,000	207,00	414,00	0,000
23	733111121R	Vsuvka Mapress d35 uhlíkatá ocel	ks	12,000	316,50	3 798,00	0,000
24	733111122R	Vsuvka Mapress d42 uhlíkatá ocel	ks	8,000	807,00	6 456,00	0,000
25	733111123R	Vsuvka Mapress d76 uhlíkatá ocel	ks	2,000	2 061,00	4 122,00	0,000
26	733111124R	Koleno 90° Mapress d28 uhlíkatá ocel	ks	8,000	222,00	1 776,00	0,000
27	733111125R	Koleno 90° Mapress d35 uhlíkatá ocel	ks	26,000	415,50	10 803,00	0,000
28	733111126R	Koleno 90° Mapress d42 uhlíkatá ocel	ks	28,000	654,75	18 333,00	0,000
29	733111127R	Koleno 90° Mapress d76 uhlíkatá ocel	ks	4,000	2 932,50	11 730,00	0,000
30	733111128R	T-tvarovka jednoznačná 90° Mapress d42 uhlíkatá ocel	ks	2,000	741,00	1 482,00	0,000
31	733111129R	Ventil odvzdušňovací automatický R99 1/2"	ks	2,000	309,75	619,50	0,000

721 Vnitřní kanalizace 32 895,14 0,000

36	721176106R00	Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm	m	390,800	275,20	107 548,16	0,000
33	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	12,000	290,20	3 482,40	0,000
34	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	21,200	335,40	7 110,48	0,000
35	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	29,000	464,90	13 482,10	0,000
32	722172311RAA	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, Odvod kondenzátu	m	-344,000	287,00	-98 728,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

722

Vnitřní vodovod

45 399,99

0,050

10	722130104	Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	4,000	434,00	1 736,00	0,004
11	722130105.VGA	Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované Viega Prestabo 1106 spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	19,500	604,93	11 796,14	0,027
8	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80	m	19,500	125,00	2 437,50	0,000
1	722172313R00	Potrubí z PPR, D 32/4,4 mm	m	10,000	508,60	5 086,00	0,000
2	722172314R00	Potrubí z PPR, D 40x5,5 mm	m	20,000	663,00	13 260,00	0,000
3	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	4,000	40,60	162,40	0,000
4	722181213RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	29,500	65,50	1 932,25	0,000
5	722181213RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	20,000	90,50	1 810,00	0,000
6	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	53,500	17,20	920,20	0,000
7	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN přes 50 do 100	m	53,500	117,00	6 259,50	0,019

Celkem

310 707,99

0,050